



SDK Sigorta

TÜRKİYE KAMU-SEN "TAM ON" TAMAMLAYICI SAĞLIK SİGORTASI GENEL BİLGİLER

TÜRKİYE KAMU-SEN Sağlık Sigorta poliçenizi nasıl kullanacağınıza ilişkin temel bilgileri içeren kullanım rehberinizi, sizleri bilgilendireceği düşüncesiyle dikkatle incelemenizi ve kolayca ulaşabileceğiniz bir yerde saklamanızı öneririz.

SDK Sigorta A.Ş. olarak amacımız, sizlere sigortanızdan beklediğiniz yüksek kalitede sağlık hizmetini sunarak, çok sayıdaki anlaşmalı sağlık kuruluşlarından yararlanabilmenizi sağlayıp ihtiyaç duyduğunuz anda yanınızda olmaktır.

- İş bu Poliçe, ilk kez sigortalanacak TÜRKİYE KAMU-SEN üyelerini/üye ailesini kapsamaktadır.
- Poliçe T.C. Sınırları içinde geçerlidir. Sigorta poliçe süresi 1 yıldır. Poliçe başlangıç ile bitiş tarihleri arasındaki zamanı kapsar. Poliçe Türkiye saati ile öğlen 12.00'de başlar, belirtilen bitiş tarihinde öğlen 12.00'de sona erer.
- Poliçe işlemlerinin yapılabilmesi yasal yükümlülüklerimiz gereği alınması gereken; Başvuru formu, Aydınlatma Metni ve Sigortalı Bilgilendirme Formu' nun eksiksiz ve ıslak imzalı olarak doldurulmuş, acente onaylı/kaşeli halinin tarafımıza iletilmesi gerekmektedir.

(Aynı başvuru formu içerisinde 18 yaş üstü kişilerin bulunması durumunda, bu kişiler için Bilgilendirme Formu, Açık Rıza Formu ve Aydınlatma metninin ayrıca imzalatılması gerekmektedir)

- Tüm ilk iş ve geçiş poliçe girişleri başvuru formu alınarak ve risk analizi yapılarak poliçe kapsamına alınacaktır.
- Sigorta başlangıç tarihi her sigortalı için "ilk sigorta başlangıç tarihi" olarak kabul edilecektir. İlk sigorta başlangıç tarihinden önceye dayanan hastalıklar ve/veya oluşmuş tüm riskler, şikayet dahi olsa poliçe kapsamı dışında tutulacaktır. **Harici olarak geçmişten gelen hastalıkları kapsayan poliçe için detay bilgi ve teklife acentemizden ulaşabilirsiniz.**
- Yatarak tedavi kapsamındaki tüm işlemler ile fizik tedavi ve rehabilitasyon ile ilgili giderlerde 3 aylık bekleme süresi mevcuttur.
- Sigorta poliçesine kabul yaşı maksimum 64'tür.
- TÜRKİYE KAMU-SEN üyesinin ailesi dışındaki kişilerin poliçe girişlerin tespitinde poliçe iptal edilecek, şirketimizin yükümlülük altında kaldığı ve/veya ödeme onayı verdiği tüm talepler-tazminatlar üyeden, poliçede gerçek üye bulunmaması durumunda sigorta ettirenden / poliçe kapsamındaki sigortalıdan tahsil edilecek, kanuni işlemler yapılacaktır.
- TÜRKİYE KAMU-SEN üyesinin aile üyelerinden herhangi biri için poliçe talep etmesi durumunda, aile üyelerinin tümünü sigortalanması zorunludur. Aile üyelerinin/ bağımlıların farklı şirketten sigortası ve / veya grup poliçesi bulunması durumunda ise söz konusu poliçe örneklerinin sigorta şirketine iletilmesi şarttır. Ancak bu durumda poliçe yaptırma zorunluluğu kalkar.
- Teklif primlerimiz maksimum 01/11/2022 tarihine kadar girişi yapılacak üyeler için geçerli olacaktır. 01/11/2022 tarihinden sonraki üye girişleri; sigorta şirketinin dönemsel kur artışına paralel artan medikal enflasyon oranı baz alınarak belirlenecek ve bildirilecek yeni TÜRKİYE KAMU-SEN primleri üzerinden yapılacaktır.
- 31/12/2022 tarihi itibarıyla YENİ İŞ SİGORTALI KABUL EDİLMEYECEKTİR. Sadece; yeni üyelikler, evlilik nedeniyle kapsama alınacak eşler (üyenin ilgili tarihten önce sigortalı olması şartı ile) ve yeni doğacak bebekler için yapılacak talepler dikkate alınacaktır. (Söz konusu bu taleplerin ilgili tarihleri takip eden 30 gün içinde başvuru yapılması durumunda kabul edilecektir.)
- Poliçelerin ödeme planı 8 eşit taksit olarak düzenlenecek ve Kredi Kartı ile tahsil edilecektir.
- Sigortacının sorumluluğu sigorta primi peşin ise tamamının, taksitli ise peşinatın ödenmiş olması kaydıyla poliçe düzenlenmesi sonrasında başlar.
- Tüm üyeler çalıştığı İL ŞARTI olmaksızın Türkiye'nin her yerindeki Aveon Global Sigorta Tamamlayıcı Sağlık Sigortası Geniş Network Anlaşmalı Kurumlarından yararlanacaktır. Güncel Anlaşmalı Network bilgilerine www.imecedestek.com adresinden ulaşabilirsiniz.
- Teminat tablosunda yer alan Tam Destek Paketindeki ürünlerden faydalanmak için 0850 711 09 10 (Dahili:4) nolu Aveon Global Sigorta Sağlık Destek Hizmetlerini arayarak randevu alabilirsiniz.

Sorularınız ve poliçe işlemleri için irtibat acente bilgileri;



SDK Sigorta

Adres: Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Mahall Ankara D2 Blok D: 31 Çankaya ANKARA

Tel: 0312 230 88 78

Whatsapp: 0530 088 63 66

e-posta: kamusen.tss@gmail.com

TAMAMLAYICI SAĞLIK SİGORTASI TEMİNAT TABLOSU

TEMİNAT ADI	ANLAŞMALI KURUM			ANLAŞMASIZ KURUM		
YATARAK TEDAVİ	TEMİNAT TİPİ	TEMİNAT LİMİTİ	AVEON ÖDEME ORANI	TEMİNAT TİPİ	TEMİNAT LİMİTİ	AVEON ÖDEME ORANI
AMELİYAT	YILLIK	LİMİTSİZ	100%	YILLIK	MAX.1 SUT (*)	100%
ODA-YEMEK-REFAKAT	YILLIK	LİMİTSİZ	100%	YILLIK		-
YOĞUN BAKIM	YILLIK	LİMİTSİZ	100%	YILLIK		-
KEMOTERAPİ	YILLIK	LİMİTSİZ	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
RADYOTERAPİ	YILLIK	LİMİTSİZ	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
DİYALİZ	YILLIK	LİMİTSİZ	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
KÜÇÜK MÜDAHALE	YILLIK	LİMİTSİZ	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
SUNİ UZUV GİDERLERİ	YILLIK	₺30.000	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
EVDE BAKIM GİDERLERİ (***)	YILLIK	₺30.000	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
TIBBİ MALZEME	YILLIK	₺30.000	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
AMBULANS	YILLIK	LİMİTSİZ	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
AYAKTA TEDAVİ	TEMİNAT TİPİ	TEMİNAT LİMİTİ	AVEON ÖDEME ORANI	TEMİNAT TİPİ	TEMİNAT LİMİTİ	AVEON ÖDEME ORANI
DOKTOR MUAYENE	YILLIK	8 ADET	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
LABORATUVAR	YILLIK		100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
RADYOLOJİ	YILLIK		100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
İLERİ TANI YÖNTEMLERİ	YILLIK		100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
FİZİK TEDAVİ (**)	YILLIK	30 SEANS	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
TRAFİK KAZASI SONRASI DIŞ	YILLIK	₺5.000	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
YARDIMCI TIBBİ MALZEME	YILLIK	₺2.000	100%	YILLIK	GEÇERSİZ	-
TAM DESTEK PAKET	TEMİNAT TİPİ	ADET LİMİTİ	AVEON ÖDEME ORANI	HİZMET İÇERİĞİ		
CHECK UP	YILLIK	1	100%	Dr.Değerlendirme-Tam Kan Sayımı-Akciğer grf(tek yönlü)-Tam idrar tahlili-Sedim-Açlık Kan şekeri-T.kolesterol-EKG		
DIŞ BAKIM PAKETİ	YILLIK	1	100%	Diş hekimi muayene-Diş röntgen Filmi-Diş taşı temizliği(Alt-üst çene)-Teşhis ve tedavi planlama-Oral hijyen Eğitimi-Vitalite Kontrolü		
ONLİNE DİYETİSYEN	YILLIK	1	100%	20-30 dk.süren 4 seans. Hizmetin devamında %30 indirim garantisi		
ONLİNE PSİKOLOG	YILLIK	1	100%	20-30 dk.süren 4 seans. Hizmetin devamında %30 indirim garantisi		
7/24 DOKTOR TIBBİ DANIŞMAN	YILLIK	SINIRSIZ	100%	Acil hekimi, Aile hekimi ve dahiliye uzmanları tarafından 7/24 tıbbi bilgi ve danışmanlık hizmeti		

(*) Yurtiçi Anlaşmasız Kurum'da gerçekleşen Ameliyat,Oda-Yemek-Refatat, Yoğun Bakım giderleri en fazla SUT kadar ödenir.

(**) Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon işlemleri için SGK'nın tamamlayıcısı olarak Provizyon verilecektir.

	1. ALTERNATİF	2. ALTERNATİF	3. ALTERNATİF
AİLEDEKİ KİŞİLER	YT+ AT (8)	YT+ AT (6)	YT
ÜYE	1.400 TL	1.275 TL	570 TL
EŞ/ÇOCUK	1.600 TL	1.530 TL	

SİGORTALININ POLİÇE BAŞLANGIÇ TARİHİNDEN ÖNCE VAR OLAN ŞİKAYET VE HASTALIKLARI İLE İLGİLİ HERTÜRLÜ SAĞLIK HARCAMASI POLİÇE KAPSAMI DIŞINDADIR.

POLİÇE SİGORTALININ SGK MÜSTEHAKLİĞİ İLE BAŞLAR. SGK TARAFINDAN SAĞLANAN GENEL SAĞLIK SİGORTASININ AKTİF OLMADIĞI DURUMDA OLUŞAN SAĞLIK GİDERLERİ BU POLİÇE KAPSAMI DIŞINDADIR.

NOTLAR

İş bu poliçe; Aveon Global Sigorta A.Ş. Sağlık Sigortası Genel Şartları ve Özel Şartları çerçevesinde, hastalık ve rahatsızlıklarına ait muayene, tetkik, tedavi vb. tedavi giderlerini, poliçe teminat kapsamı/limitleri dahilinde ve Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) geri ödeme kurallarına uygun olarak, Anlaşmalı Kurum ile Sigortacı arasında yapılan anlaşmaya göre, Sağlık Uygulama Tebliği (SUT)fiyatları üzerinde kalan fark tutarlarının ödenmesini kapsar. SUT (Sağlık Uygulama Tebliği) : Sağlık yardımları Sosyal Güvenlik Kurumunca karşılanan ve genel sağlık sigortalısı ve bakmakla yükümlü olduğu kişilerin, Sosyal Güvenlik Kurumunca finansmanı sağlanan sağlık hizmetleri, yol, gündelik ve refakatçi giderlerinden yararlanma esas ve usulleri ile bu hizmetlere ilişkin Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonunca belirlenen ödenecek bedellerin yer aldığı tebliğdir.